TOURELLES CENTRIFUGES F400-120 (400°C/2h)
Série MAXFIRE TAHB et TAHT - rejet horizontal
Caractéristiques techniques - Moteur 1 vitesse variable par variateur de fréquence
Gamme
• 3 modèles monophasés 230V
• 11 modèles triphasés 400V
• Débits de 700 à 25000 m3/h
• Moteurs :

TOURELLES CENTRIFUGES F400-120 (400°C/2h)
Série MAXFIRE TAHB/T et TAVB/T
 Accessoires électriques - Codification
• Variateur monophasé • Autotransformateur monophasé • Autotransformateur triphasé
• Inter de proximité
• Coffret de relayage
Voir page 300
Type Inter
de Proximité
Variateur*
électronique
Auto*
transformateur ou
variateur de fréquence
Commande
et protection
moteurrejet horizontal rejet vertical
Monophasé 4 pôles
TAHB/4-020 TAVB/4-020 INTER PROX C15/D10 1V REBA 3 RMB 3,5 DEMA 2,5
TAHB/4-030 TAVB/4-030 INTER PROX C15/D10 1V REBA 3 RMB 3,5 DEMA 4
TAHB/4-040 TAVB/4-040 INTER PROX C15/D10 1V REBA 6 RMB 8 DEMA 4
Triphasé 4 pôles variable
TAHT/4-020-G TAVT/4-020-G INTER PROX C15/D10 1V RMT 1,5 DEMA 1
TAHT/4-030-G TAVT/4-030-G INTER PROX C15/D10 1V RMT 1,5 DEMA 1,6
TAHT/4-040 TAVT/4-040 INTER PROX C15/D10 1V VFKB 45 DEMA 1,6
TAHT/4-060 TAVT/4-060 INTER PROX C15/D10 1V VFKB 45 DEMA 2,5
TAHT/4-080 TAVT/4-080 INTER PROX C15/D10 1V VFKB 45 DEMA 4
TAHT/4-105 TAVT/4-105 INTER PROX C15/D10 1V VFKB 48 DEMA 6,3
Triphasé 6 pôles variable
TAHT/6-020-G TAVT/6-020-G INTER PROX C15/D10 1V RMT 1,5 DEMA 1
TAHT/6-030-G TAVT/6-030-G INTER PROX C15/D10 1V RMT 1,5 DEMA 1
TAHT/6-040-G TAVT/6-040-G INTER PROX C15/D10 1V RMT 1,5 DEMA 1,6
TAHT/6-060-G TAVT/6-060-G INTER PROX C15/D10 1V RMT 1,5 DEMA 1,6
TAHT/6-080 TAVT/6-080 INTER PROX C15/D10 1V VFKB 45 DEMA 1,6
TAHT/6-105 TAVT/6-105 INTER PROX C15/D10 1V VFKB 45 DEMA 2,5
TAHT/6-110 TAVT/6-110 INTER PROX C15/D10 1V VFKB 45 DEMA 4
TAHT/6-140 TAVT/6-140 INTER PROX C15/D10 1V VFKB 48 DEMA 6,3
TAHT/6-195 TAVT/6-195 INTER PROX C15/D10 1V VFKB 48 DEMA 10
Triphasé 4/6 pôles
TAHT/4/6-060 TAVT/4/6-060 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 1,7/2,3 BI
TAHT/4/6-080 TAVT/4/6-080 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 1,7/4,2 BI
TAHT/4/6-105 TAVT/4/6-105 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 4,2/7,6 BI
Triphasé 6/8 pôles
TAHT/6/8-060 TAVT/6/8-060 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 2,3/2,3 BI
TAHT/6/8-080 TAVT/6/8-080 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 2,3/3,1 BI
TAHT/6/8-105 TAVT/6/8-105 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 3,1/4,2 BI
TAHT/6/8-110 TAVT/6/8-110 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 3,1/4,2 BI
TAHT/6/8-140 TAVT/6/8-140 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 4,2/10 BI
TAHT/6/8-195 TAVT/6/8-195 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 5,7/20 BI
Triphasé 4/8 pôles
TAHT/4/8-030 TAVT/4/8-030 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 1/2,3 DH
TAHT/4/8-040 TAVT/4/8-040 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 1/2,3 DH
TAHT/4/8-060 TAVT/4/8-060 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 1/2,3 DH
TAHT/4/8-080 TAVT/4/8-080 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 1,7/4,2 DH
TAHT/4/8-105 TAVT/4/8-105 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 3,1/7,6 DH
Triphasé 6/12 pôles
TAHT/6/12-110 TAVT/6/12-110 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 1,7/5,7 DH
TAHT/6/12-140 TAVT/6/12-140 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 5,7/13 DH
TAHT/6/12-195 TAVT/6/12-195 INTER PROX C15/D10 2V DEMA 5,7/13 DH
Référence Code
REB-1N
REB 2,5N
REBA 3
REBA 6
704 149
704 177
708 708
707 864
Référence Code
RMB-1,5
RMB-3,5
RMB-8
700 554